
Cuenta
Póliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Saldo Inicial Cargos Abonos Saldos

5240 AYUDAS SOCIALES $2,357,474.51 $167,519.53 $0.00 $2,524,994.04
5241 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS $1,361,758.64 $77,376.70 $0.00 $1,439,135.34
5241-4411 Ayudas sociales a personas $1,361,758.64 $77,376.70 $0.00 $1,439,135.34

C05687 7/1/2022 JOEL TORRES REYTHER CH-870 SUBSIDIO CORRESPONDIENTE AL PAGO CONSERJE DE PLAZA PUBLICA DE PASTORA DEL MES DE JUNIO 2022 / JOEL TORRES REYTHER/ CH-870     CTA.725 $2,000.00 $0.00 $1,363,758.64

C05737 7/4/2022 PAOLA YARAZETH ONTIVEROS CASTRO CH-886 SUBSIDIO CORRESPONDIENTE PARA VELADOR DEL PARQUE LOS AZAHARES MES JUNIO 2022 /PAOLA YARAZETH ONTIVEROS CASTRO/ CH-886 $2,000.00 $0.00 $1,365,758.64

C05738 7/4/2022 MARIA AZUCENA HERNANDEZ VIZCAINO CH-887 SUBSIDIO CORRESPONDIENTE PARA VELADOR DEL PARQUE LOS AZAHARES MES JUNIO 2022 /MARIA AZUCENA HERNANDEZ VIZCAINO/ CH-887 $2,000.00 $0.00 $1,367,758.64

C05739 7/4/2022 ANDREA GUADALUPE GAMEZ HERNANDEZ CH-888 SUBSIDIO CORRESPONDIENTE PARA VELADOR DEL PARQUE LOS AZAHARES MES JUNIO 2022 /ANDREA GUADALUPE GAMEZ HERNANDEZ/ CH-888 $2,000.00 $0.00 $1,369,758.64

C05741 7/4/2022 RICARDO CHAVEZ AGUNDIZ CH-890 APOYO ECONOMICO PARA PAGO DE  INHUMACION (EN TIERRA) SOLICITUD 3123 $1,924.40 $0.00 $1,371,683.04

C05753 7/6/2022 JULIAN TORRES HERNANDEZ CH-893 SUBSIDIO CORRESPONDIENTE PARA CONSERJE DE PLAZA PUBLICA PUENTE DEL CARMEN MES JUNIO 2022 / JULIAN TORRES HERNANDEZ/ CH-893 $2,000.00 $0.00 $1,373,683.04

C05756 7/6/2022 SANTOS SALAZAR DIAZ CH-894 SUBSIDIO CORRESPONDIENTE PARA CONSERJE DE PLAZA PUBLICA PUENTE DEL CARMEN MES JUNIO 2022 / SANTOS SALAZAR DIAZ/ CH-894 $2,000.00 $0.00 $1,375,683.04

C05771 7/6/2022 JOSE FERNANDO TENORIO GOVEA CH-897 APOYO ECONOMICO PARA PREMIACION DEL CONCURSO DEL REVOLTILLO A REALIZARSE EL DIA 10 DE JULIO    CH-897 $9,000.00 $0.00 $1,384,683.04

P13588 7/6/2022 F.A2556 SE COMPROMETE  COMBUSTIBLE C. MA. LUISA RESENDIZ TORRES SOL.3156/DPTO. GOBERNACION/F.A2556. GD Folio: 510 $635.16 $0.00 $1,385,318.20

C05798 7/7/2022 JOSE RAMON BALDERAS MEDINA CH-899 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE PLAYERAS TIPO JERSEY DEL CLUB DE PESCA DEPORTIVA BASSRIO  EN ATENCION A SOLICITUD NO. 3164 $6,800.00 $0.00 $1,392,118.20

C05799 7/7/2022 EDGAR ALANIZ SUSTAITA CH-900 APOYO ECONOMICO PARA PAGO DE INHUMACION Y SELLO DE GAVETA EN ATENCION DE SOLICITUD 3361 $2,839.40 $0.00 $1,394,957.60

P13950 7/8/2022 F.A2569 SE DEVENGA COMBUSTIBLE EQUIPO BASQUET TITANES/DPTO. GOBERNACION/F.A2569. GD Folio: 538 $1,289.40 $0.00 $1,396,247.00

P14101 7/8/2022 SE DEVENGA SOLICITUD NO.002709 APOYO COMBUSTIBLE TORNEO BASQUET ELITE, SALTILLO COAHUILA/DPTO, GOBER. GD Folio: 544 $1,087.50 $0.00 $1,397,334.50

P14104 7/8/2022 F.8787 SE DEVENGA COMBUSTIBLE TORNEO BASQUET ELITE/DPTO. GOBERNACION/F.8787. GD Folio: 545 $435.00 $0.00 $1,397,769.50

P14107 7/8/2022 F.8791 SE DEVENGA COMBUSTIBLE TORNEO BAQUET ELITE SALTILLO, COAH/DPTO. GOBERNACION/F.8791. GD Folio: 546 $2,232.40 $0.00 $1,400,001.90

P14112 7/8/2022 F.8796 SE DEVENGA COMBUSTIBLE TORNEO BAQUET ELITE SALTILLO, COAH/DPTO. GOBERNACION/F.8796. GD Folio: 547 $1,817.60 $0.00 $1,401,819.50

P14117 7/8/2022 F.8776 SE DEVENGA  COMBUSTIBLE H. CUERPO DE BOMBEROS/DPTO. GOBERNACION/F.8776. GD Folio: 548 $1,087.50 $0.00 $1,402,907.00

P14841 7/13/2022 F.8820 SE DEVENGA APOYO DE COMBUSTIBLE TRASLADO JOVENES ACROBACIA EN BMX/DPTO. GOBERNACION. GD Folio: 569 $1,079.32 $0.00 $1,403,986.32

P14845 7/13/2022 F.8822 SE DEVENGA  APOYO COMBUSTIBLE TRASLADO SELECCION FEMENIL BALONCESTO/DPTO. GOBERNACION/F.8822. GD Folio: 570 $1,305.00 $0.00 $1,405,291.32

P14259 7/15/2022 SOLICITUD NO. 003357 SE DEVENGA APOYO ECONOMICO PARA COMPRA JERSEY MANGA LARGA DEL CLUB DE PESCA 3B EN ATENCION A SOLICIT. GD Folio: 553 $9,900.02 $0.00 $1,415,191.34

C06089 7/19/2022 ELENA RODRIGUEZ DE LA TEJERA CH-950 SUBSIDIO A CRONISTA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022    CH-950   CTA. 725 $3,000.00 $0.00 $1,418,191.34

C06155 7/21/2022 PAOLA YARAZETH ONTIVEROS CASTRO CH-952 SUBSIDIO CORRESPONDIENTE PARA VELADOR DEL PARQUE LOS AZAHARES MES JULIO 2022 /PAOLA YARAZETH ONTIVEROS CASTRO/ CH-952 $2,000.00 $0.00 $1,420,191.34

C06157 7/21/2022 MARIA AZUCENA HERNANDEZ VIZCAINO CH-954 SUBSIDIO CORRESPONDIENTE PARA VELADOR DEL PARQUE LOS AZAHARES MES JULIO 2022 /MARIA AZUCENA HERNANDEZ VIZCAINO/ CH-954 $2,000.00 $0.00 $1,422,191.34

C06162 7/21/2022 ANGEL DE JESUS DE LA ROSA MORIN CH-959 SUBSIDIO PARA PASANTE MEDICO DEL MUNICIPIO DE RIOVERDE DELEGACION PASTORA CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2022 CH-959 $5,000.00 $0.00 $1,427,191.34

P14239 7/21/2022 F-8520 SE DEVENGA CONSUMO ALIMENTOS JUR. SANITARIA SEMANA LACTANCIA MATERNA/DPTO. GOBERNACION/F.8520. GD Folio: 551 $3,944.00 $0.00 $1,431,135.34

C06170 7/22/2022 OMAR ZAMARRON GONZALEZ CH-962 SUBSIDIO PARA PASANTES PSICOLOGOS DEL PROGRAMA MUNICIPALY PREVENCION DE ADICCIONES (PROMUPA) MES DE JULIO   CH-962 $6,000.00 $0.00 $1,437,135.34

C06171 7/22/2022 J. GUADALUPE MAYA TREVIÑO CH-963 SUBSIDIO  PARA CONSERJE DE PLAZA DE CIENEGUILLA CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2022   CH-963 $2,000.00 $0.00 $1,439,135.34

5243 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES $995,715.87 $90,142.83 $0.00 $1,085,858.70
5243-4431 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza $154,161.32 $43,359.60 $0.00 $197,520.92

C05692 7/1/2022 ROMAN SALAZAR MARTINEZ CH-874 SUBSIDIO DE EDUCACION PARA ESC. PRIMARIA SOR JUANA INES DE LA CRUZ  CORRESP. AL MES DE JUNIO 2022 $500.00 $0.00 $154,661.32

P14851 7/13/2022 F.2598 SE DEVENGA APOYO COMBUSTIBLE TRASALADO ALUMNOS HELLEN KELLER/DPTO. GOBERNACION/F.A2598. GD Folio: 571 $859.60 $0.00 $155,520.92

C06054 7/18/2022 ADRIAN MEDRANO CASTILLO CH-931 SUBSIDIO DE EDUCACION PARA ESC. PRIM. URBANA CEDETE VIRGILIO URIBE  CORRESP. AL MES DE JUNIO   CH-931 $500.00 $0.00 $156,020.92

C06055 7/18/2022 VICTOR ALEJANDRO CRUZ BARRAGAN CH-932 SUBSIDIO DE EDUCACION PARA PREPARATORIA QUETZALCOATL COMUNIDAD DE SAN DIEGO  CORRESP. AL MES DE JULIO 2022   CH-932 $2,500.00 $0.00 $158,520.92
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C06056 7/18/2022 SARAHI MATA DIAZ CH-933 SUBSIDIO A ESCUELA HELLEN KELLER MES JULIO 2022 / SARAHI MATA DIAZ/ CH-933 $6,000.00 $0.00 $164,520.92

C06057 7/18/2022 GLORIA GARCIA ROMERO CH-934 SUBSIDIO DE EDUCACION PARA ESC. PRIMARIA JOSEFA ORTIZ DE DOMINGUEZ   CORRESP. AL MES DE JULIO 2022  CH-934 $500.00 $0.00 $165,020.92

C06058 7/18/2022 MIGUEL ANGEL PEREZ PADRON CH-935 SUBSIDIO DE EDUCACION PARA ESC. PRIM. GENERAL VICENTE GUERRERO  CORRESP. AL MES DE JULIO 2022 $500.00 $0.00 $165,520.92

C06059 7/18/2022 JOSE LORENZO TORRES SANCHEZ CH-936 SUBSIDIO PARA JARDIN DE NIÑOS CARMEN G. BASURTO CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2022   CH-936 $500.00 $0.00 $166,020.92

C06087 7/19/2022 NICOMEDES JUAREZ HERNANDEZ CH-949 SUBSIDIO DE EDUCACION PARA ESC. PRIMARIA IGNACIO ZARAGOZA   CORRESP. AL MES DE JULIO 2022   CH-949 $1,500.00 $0.00 $167,520.92

C06156 7/21/2022 JOSE FRANCISCO RUIZ MORALES CH-953 SUBSIDIO A CASA DEL ESTUDIANTE DE RIOVERDE CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2022 $3,500.00 $0.00 $171,020.92

C06160 7/21/2022 APOLONIO NAVA HERNANDEZ CH-957 SUBSIDIO PARA  EDUCACION PRIMARIA ZONA ESCOLAR 098  CORRESP. AL MES DE JULIO 2022  CH-957 $2,000.00 $0.00 $173,020.92

C06161 7/21/2022 CARLOS HUMBERTO MEJIA ROCHA CH-958 SUBSIDIO DE EDUCACION PARA ESC. PRIMARIA PEDRO ANTONIO DE LOS SANTOS CORRESP. AL MES DE JULIO CH-958  CTA. 725 $1,500.00 $0.00 $174,520.92

C06169 7/22/2022 JOSEFINA LOPEZ HERNANDEZ CH-961 SUBSIDIO DE EDUCACION PARA SUPERVISION ZONA ESCOLAR 075   CORRESP. AL MES DE JULIO 2022   CH-961 $2,000.00 $0.00 $176,520.92

C06172 7/22/2022 DANIELA JUAREZ MATA CH-964 SUBSIDIO DE EDUCACION PARA TELESECUNDARIA JOSEFA ORTIZ DE DOMINGUEZ COMUNIDAD SANTA RITA DEL MES DE JULIO 2022  CH-964 $2,000.00 $0.00 $178,520.92

C06479 7/29/2022 PEDRO PABLO RODRIGUEZ ROCHA CH-976 APOYO ECONOMICO PARA PAGO DE TRANSPORTE DE AUTOBUS A LA CD DE TOLUCA, EDO. MEXICO EN ATENCION A SOLICITUD NO. 3053 PARA ASISTIR CONVENCION NAL. DE PENTATHLON DEPORTIVO MIL. UNIV.$19,000.00 $0.00 $197,520.92

5243-4441 Ayudas sociales a actividades científicas o académicas $57,911.20 $0.00 $0.00 $57,911.20
5243-4451 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro $763,784.15 $46,783.23 $0.00 $810,567.38

P14867 7/1/2022 SOLICITUD 2950 SE DEVENGA APOYO DE CONSUMO DE ALIMENTOS EN ATENCION A SOLICITUD 2950 DEPTO. GOBERNACION. GD Folio: 572 $4,950.00 $0.00 $768,734.15

P13591 7/4/2022 F.A2547 SE DEVENGA  COMBUSTIBLE CRUZ ROJA SOL.2889/DPTO. GOBERNACION/F.A2547. GD Folio: 511 $5,856.32 $0.00 $774,590.47

P13905 7/4/2022 F.2309  SE DEVENGA SOLICITUD ADQUISICIÓN DE MATERIAL PARA CEPRERESO/DPTO. SECRETARIA GRAL/F.2309. GD Folio: 536 $6,960.00 $0.00 $781,550.47

P14518 7/4/2022 F. 99ABA SE DEVENGA SUBSIDIO CASA HOGAR DE LA DIVINA PROVIDENCIA AC MES DE JUNIO 2022/DPTO. GOBERNACION. GD Folio: 562 $5,000.00 $0.00 $786,550.47

P13947 7/7/2022 F.A2585 SE DEVENGA COMBUSTIBLE SOL.001956 CRUZ ROJA MEXICANA/DPTO. GOBERNACION. GD Folio: 537 $4,926.85 $0.00 $791,477.32

P14098 7/7/2022 F.8704 SE DEVENGA COMBUSTIBLE BOMBEROS DE RIOVERDE /DPTO. GOBERNACION/F.8704. GD Folio: 543 $2,349.00 $0.00 $793,826.32

P14131 7/7/2022 F.8702 SE DEVENGA COMBUSTIBLE H.CUERPO DE BOMBEROS/DPTO. GOBERNACION/F.8702. GD Folio: 550 $1,087.50 $0.00 $794,913.82

P14124 7/8/2022 F.8779 SE DEVENGA COMBUSTIBLE H. CUERPO BOMBEROS/DPTO. GOBERNACION/F.8779. GD Folio: 549 $2,359.00 $0.00 $797,272.82

C06042 7/12/2022 CRUZ ROJA MEXICANA IAP CH-909 PAGO DE SUBSIDIO DEL MES DE MAYO DE 2022 CRUZ ROJA MEXICANA $5,000.00 $0.00 $802,272.82

C06046 7/12/2022 MARISOL GUTIERREZ YAÑEZ CH-913 PAGO DE SUBSIDIO DEL MES DE JUNIO DE LA ASOCIACION GANADERA LOCAL DE RIOVERDE $7,000.00 $0.00 $809,272.82

P14247 7/21/2022 F.A184 SE DEVENGA RENTA MOBILIARIO HGSZ MF. NO.9/DPTO. GOBERNACION/F.A184. GD Folio: 552 $389.76 $0.00 $809,662.58

P14522 7/25/2022 F.A186 SE DEVENGA RENTA DE MOBILIARIO ENTREGA DE BECAS BENITO JUAREZ/DPTO. GOBERNACION/F.A186. GD Folio: 563 $904.80 $0.00 $810,567.38

5243-4471 Ayudas sociales a entidades de interés público $19,859.20 $0.00 $0.00 $19,859.20
Total: $2,357,474.51 $167,519.53 $0.00 $2,524,994.04


